§. 5. Cum igitur requirantur idonei valores integri pro litteris  $x$  et  $y$ , qui satisfaciant huic aequationi:

$$\alpha x x + \beta x + \gamma = \zeta y y + \eta y + \theta,$$

quoniam novimus tam valores ipsius  $x$  quam ipsius  $y$  secundum seriem recurrentem progredi, in subsidium vocemus aequationem quadraticam  $z z = 2 s z - 1$ , cujus radices brevitatis gratia sint: altera  $p = s + \sqrt{s s - 1}$ , altera vero  $q = s - \sqrt{s s - 1}$ , quarum ergo summa est  $p + q = 2 s$  et productum  $p q = 1$ . Notum enim est terminos generales serierum recurrentium in genere potestates quascunque talium formularum  $p$  et  $q$  continere, unde formulae pro nostris litteris  $x$  et  $y$  generaliter ita exprimi sunt concipiendae:

$$x = A p^n + B q^n + C \text{ et } y = F p^n + G q^n + H,$$

unde si exponenti indefinito  $n$  tribuatur valor  $n = 0$ ; orietur casus cognitus  $x = a$  et  $y = b$ ; sin autem loco  $n$  suc-

cessive capiantur numeri ordine 1, 2, 3, 4, 5, 6 etc. ut omnes valores satisfaciētes tam pro  $x$  quam pro  $y$  oriantur.

§. 6. Tota ergo quaestio hac redit: cujusmodi valores tam quantitati  $s$ , qua ambae litterae  $p$  et  $q$  definiuntur, quam litteris A, B, C, F, G, H tribui conveniat, ut singuli numeri pro  $n$  assumpti praebeant tam pro  $x$  quam pro  $y$  valores integros problemati satisfaciētes?

§. 7. Quoniam autem isti valores aequationi propositae  $axx + \xi x + \gamma = \zeta yy + \eta y + \theta$  satisfaciēre debent, facile intelligitur, has formas propius ad hunc finem ita accommodari posse, statuendo:

$$x = \frac{f}{\sqrt{\alpha}} p^n + \frac{g}{\sqrt{\alpha}} q^n - \frac{\beta}{2\alpha} \quad \text{et} \quad y = \frac{f}{\sqrt{\zeta}} p^n - \frac{g}{\sqrt{\zeta}} q^n - \frac{\eta}{2\zeta}.$$

Hinc enim, facta substitutione, prius aequationis nostrae membrum  $axx + \xi x + \gamma$  hanc induet formam:

$$ffp^{2n} + ggq^{2n} + 2fgp^n q^n - \frac{\xi\xi}{4\alpha} + \gamma,$$

quae, ob  $pq = 1$ , reducitur ad hanc:

$$ffp^{2n} + ggq^{2n} + 2fg + \gamma - \frac{\xi\xi}{4\alpha}.$$

Alterum vero membrum  $\zeta yy + \eta y + \theta$  ad hanc formam redit:  $ffp^{2n} + ggq^{2n} - 2fg - \frac{\eta\eta}{4\zeta} + \theta$ , et cum istae duae formae inter se debeant esse aequales, hinc oriētur ista aequatio:  $4fg + \gamma - \frac{\xi\xi}{4\alpha} = \frac{\eta\eta}{4\zeta} + \theta$ , ideoque

$$4fg = \frac{\xi\xi}{4\alpha} - \frac{\eta\eta}{4\zeta} + \theta - \gamma.$$

§. 8. Quoniam in hac postrema aequatione exponens variabilis  $n$  non amplius inest, sufficit ut pro unico casu